
UCHWAŁA NR VIII/104/19
RADY MIEJSKIEJ W RYMANOWIE

z dnia 29 marca 2019 r.

w sprawie utworzenia odrębnych obwodów do głosowania dla przeprowadzenia wyborów 
posłów do Parlamentu Europejskiego.

Na podstawie art. 12 § 4 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks Wyborczy (Dz.U.z 2018 r. poz. 754 
z późn.zm.) po rozpatrzeniu wniosku Burmistrza Gminy Rymanów z dnia 20 marca 2019 roku -

Rada Miejska w Rymanowie
uchwala, co następuje:

§ 1. W celu przeprowadzenia wyborów posłów do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień 
26 maja 2019 roku tworzy się odrębne obwody głosowania w Szpitalu Uzdrowiskowym „Eskulap” 
w Rymanowie-Zdroju, w Szpitalu Uzdrowiskowym „Zimowit” w Rymanowie-Zdroju, w Szpitalu 
Uzdrowiskowym „Polonia” w Rymanowie-Zdroju i Przedsiębiorstwie Sanatoryjno-Turystycznym „Stomil” Sp. 
z o.o. w Rymanowie-Zdroju.

§ 2. Ustala się granice obwodów, o których mowa w  § 1, ich numery i siedziby obwodowych komisji 
wyborczych:

Nr obwodu 
głosowania

Granice obwodu głosowania Siedziba Obwodowej Komisji Wyborczej 

14 Szpital Uzdrowiskowy
„Eskulap” w Rymanowie-Zdroju

Szpital Uzdrowiskowy „Eskulap”
Rymanów-Zdrój ul. Parkowa 5

15 Szpital Uzdrowiskowy
„Zimowit” w Rymanowie-Zdroju

Szpital Uzdrowiskowy „Zimowit”
Rymanów-Zdrój ul. Leśna 4

16 Szpital Uzdrowiskowy
„Polonia” w Rymanowie-Zdroju

Szpital Uzdrowiskowy „Polonia”
Rymanów-Zdrój ul. Anny i Jana Potockich 

1
17 Przedsiębiorstwo Sanatoryjno-

Turystyczne „Stomil” Sp. z o.o.
 w Rymanowie-Zdroju

Przedsiębiorstwo Sanatoryjno-Turystyczne 
„Stomil” Sp. z o.o.

Rymanów-Zdrój ul. Świerkowa 1
§ 3. Wykonanie uchwały zleca się Burmistrzowi Gminy Rymanów.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Rymanowie

Andrzej Pitrus

Id: EDA65A10-9B2C-4DA5-B704-6D61DCB2874A. Podpisany Strona 1


		2019-03-28T23:00:00+0000
	Polska
	Andrzej Tadeusz Pitrus
	Podpis organu wydającego akt prawny.




